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Juzgado 78 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.

De: Juan Fernando Puerto Rojas <juanfpuerto.judicial@gmail.com>
Enviado el: miércoles, 24 de agosto de 2022 2:19 p. m.
Para: Juzgado 78 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.; EDWIN JAVIER PUERTO VERGARA; 

juridico@asyrco.com
Asunto: RADICAR MEMORIAL. APORTAR LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. EXPEDIENTE: 

11001400307820210004600. PARTES: BANCO DE BOGOTÁ VS OSCAR DARIO 
QUINTERO ACEROS. DI 5692379 20220824

Datos adjuntos: LIQUIDACION CREDITO OSCAR DARIO QUINTERO ACEROS.pdf

Marca de seguimiento: Seguimiento
Estado de marca: Marcado

Reciban un cordial saludo: 

    
Para su respectivo trámite adjunto memorial del siguiente proceso:  
    
  

Datos del proceso   
Numero expediente 11001400307820210004600 
Demandante: BANCO DE BOGOTÁ 
Demandado: OSCAR DARIO QUINTERO ACEROS 

  
Tipo memorial: APORTAR LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

  
 
--  
Cordialmente 
Juan Fernando Puerto Rojas  
CC 79261094 
TP 44989 
Asyrco S.A.S 
Cel 57 3112318300  Tel. 571-3000458 - 571-4661315 
Calle 70 15 07 Oficina 208 - Bogotá 



Proceso  No. 2021-0046

Valor  del Capital Incorporado en el  pagare N° 5692379 25,467,586.00        

25,467,586.00        

25,467,586.00   

Desde

Saldo capital Fecha desde Fecha hasta

Canti

dad 

de 

días

Tasa 

efectiva 

anual (1)

Tasa de 

interes 

diaria (2)

Valor intereses de 

mora
Saldo acumulado

25,467,586.00      16/01/2021 31/01/2021 16 25.98% 0.0633 257,936              25,725,522           

25,467,586.00      01/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 0.064 456,379              26,181,901           

25,467,586.00      01/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 0.0636 502,119              26,684,020           

25,467,586.00      01/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 0.0633 483,629              27,167,649           

25,467,586.00      01/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 0.063 497,382              27,665,031           

25,467,586.00      01/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 0.0629 480,573              28,145,605           

25,467,586.00      01/07/2021 31/07/2021 31 25.77% 0.0628 495,803              28,641,408           

25,467,586.00      01/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 0.063 497,382              29,138,789           

25,467,586.00      01/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 0.0629 480,573              29,619,363           

25,467,586.00      01/10/2021 31/10/2021 31 23.62% 0.0581 458,697              30,078,059           

25,467,586.00      01/11/2021 30/11/2021 30 23.91% 0.0588 449,248              30,527,308           

25,467,586.00      01/12/2021 31/12/2021 31 26.19% 0.0638 503,698              31,031,006           

25,467,586.00      01/01/2022 31/01/2022 31 25.98% 0.0633 499,750              31,530,756           

25,467,586.00      01/02/2022 28/02/2022 28 26.31% 0.064 456,379              31,987,135           

25,467,586.00      01/03/2022 31/03/2022 31 27.71% 0.067 528,962              32,516,097           

25,467,586.00      01/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 0.0689 526,415              33,042,512           

25,467,586.00      01/05/2022 31/05/2022 31 29,57% 0.071 560,542              33,603,054           

25,467,586.00      01/06/2022 30/06/2022 30 30.60% 0.0732 559,268              34,162,322           

25,467,586.00      01/07/2022 31/07/2022 31 31.92% 0.0759 599,227              34,761,549           

25,467,586.00      01/08/2022 31/08/2022 31 33.32% 0.0788 622,122              35,383,671           

VALOR TOTAL LIQUIDACION ....................................................... 9,916,085           35,383,671           

Valor  del Capital Incorporado en el  pagare N° 5692379-7600 1,295,604.00           

1,295,604.00           

1,295,604.00     

Desde 16/01/2021 31/08/2022

ASESORIAS JURIDICAS Y RECAUDOS COMERCIALES  ASYRCO S.A.S

Calle 70 No. 15-07 Oficina 208 Telefonos 3000 458/ 466 1315 /Cel. 311-2318300 Bogotá

JUEZ SETENTA Y OCHO (78) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

REF: Ejecutivo de BANCO DE BOGOTÁ

Contra 

OSCAR DARIO QUINTERO ACEROS

JUAN FERNANDO PUERTO ROJAS, apoderado de la entidad demandante con fundamento en el articulo  446 del Código 

General del Proceso, me permito presentar liquidación del credito en la siguiente forma:

Intereses de mora sobre la suma de  ............................................

16/01/2021 31/08/2022

Intereses de mora sobre la suma de  ............................................



Saldo capital Fecha desde Fecha hasta

Canti

dad 

de 

días

Tasa 

efectiva 

anual (1)

Tasa de 

interes 

diaria (2)

Valor intereses de 

mora
Saldo acumulado

1,295,604.00        16/01/2021 31/01/2021 16 25.98% 0.0633 13,122                 1,308,726             

1,295,604.00        01/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 0.064 23,217                 1,331,943             

1,295,604.00        01/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 0.0636 25,544                 1,357,487             

1,295,604.00        01/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 0.0633 24,604                 1,382,091             

1,295,604.00        01/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 0.063 25,303                 1,407,394             

1,295,604.00        01/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 0.0629 24,448                 1,431,842             

1,295,604.00        01/07/2021 31/07/2021 31 25.77% 0.0628 25,223                 1,457,065             

1,295,604.00        01/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 0.063 25,303                 1,482,368             

1,295,604.00        01/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 0.0629 24,448                 1,506,816             

1,295,604.00        01/10/2021 31/10/2021 31 23.62% 0.0581 23,335                 1,530,151             

1,295,604.00        01/11/2021 30/11/2021 30 23.91% 0.0588 22,854                 1,553,006             

1,295,604.00        01/12/2021 31/12/2021 31 26.19% 0.0638 25,624                 1,578,630             

1,295,604.00        01/01/2022 31/01/2022 31 25.98% 0.0633 25,424                 1,604,054             

1,295,604.00        01/02/2022 28/02/2022 28 26.31% 0.064 23,217                 1,627,271             

1,295,604.00        01/03/2022 31/03/2022 31 27.71% 0.067 26,910                 1,654,181             

1,295,604.00        01/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 0.0689 26,780                 1,680,961             

1,295,604.00        01/05/2022 31/05/2022 31 29,57% 0.071 28,516                 1,709,477             

1,295,604.00        01/06/2022 30/06/2022 30 30.60% 0.0732 28,451                 1,737,928             

1,295,604.00        01/07/2022 31/07/2022 31 31.92% 0.0759 30,484                 1,768,413             

1,295,604.00        01/08/2022 31/08/2022 31 33.32% 0.0788 31,649                 1,800,062             

VALOR TOTAL LIQUIDACION ....................................................... 504,458              1,800,062             

Valor total Liquidacion Pagaré 5692379 35,383,671              

Valor total Liquidacion Pagaré 5692379-7600 1,800,062                

VALOR TOTAL LIQUIDACION CREDITO 37,183,732              

En consecuencia ruego a usted darle tramite para su aprobación a la presente liquidación  

Del señor Juez, Atentamente, 

JUAN FERNANDO PUERTO ROJAS

LFCC -EJPV B428 23-08-2022

C.C. No. 79.261.094 de Bogotá

SON: TREINTA Y SIETE MILLONES CIENTO OCHENTA Y TRÉS MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M C/TE.

T.P. No 44989 de C.S.J.
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